事 務 連 絡

令和 5 年 5 月 31 日

各幼小中学校 保護者各位

宜野湾市教育委員会

教育長 仲村宗男

（公印省略）

台風 2 号の接近に伴う「臨時休校」について

日頃から本市の教育活動に御理解と御協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、現在、台風 2 号が沖縄地方に接近中であり、本島中南部地方も明日の午前中には暴風

警報が発令され、大きな影響を受けることが予想されます。

ついては、児童・生徒の安全を最優先に考え、明日と明後日については「臨時休校」とい

たしますので下記の対応にご協力お願いいたします。

記

１．休校期日：令和 5 年６月１日(木)～6 月 2 日（金）は「臨時休校」とします。

２．暴風警報の有無に関わらず、休校とします。

幼児・児童・生徒については、安全確保のため、不要な外出は避けてください。

この件の担当

                                       宜野湾市教育委員会

                                       指導課  當眞 準

                                    Tel 098-892-8289

                                    fax 098-892-0116

E ﾒｰﾙ shidousyuji1@city.ginowan.okinawa.jp